

EMO'DA YENİ YÖNETİM

EMO 42. Dönem Olağan Genel Kurulu'nda yapılan seçimler sonucunda yeni Yönetim Kurulu beyaz listeden 6, turuncu listeden de 1 üyeden oluştu. EMO Onur Kurulu ve Denetleme Kurulu yapılan seçimler sonucunda beyaz listenin adaylarından oluştu. TMMOB Yönetim Kurulu, TMMOB Yüksek Onur Kurulu ve TMMOB Denetleme Kurulu için adayların belirlenmesine yönelik seçimi ve TMMOB Genel Kurulu'na katılacak 100 EMO delegesinin belirlenmesine yönelik oylamayı da beyaz liste kazandı. EMO 42. Dönem Yönetim Kurulu, 3 Nisan 2010 tarihli ilk toplantısında görev dağılımını gerçekleştirirken, Cengiz Göltaş EMO Yönetim Kurulu Başkanı seçildi.

EMO 42. Dönem Oda kurulları ve TMMOB kurullarına gönderilecek EMO adaylarını belirlemek üzere yapılan seçimler, 9 sandıkta gerçekleştirildi.

Toplam 848 delegeden 802'sinin oy kullandığı seçimlerde katılım oranı yüzde 94.6 oldu. Oda kurulları ve TMMOB kurullarına gönderilecek EMO adaylarının seçiminde 14 oy geçersiz olurken, 788 oy geçerli sayıldı.

EMO 42. Dönem Yönetim Kurulu'na beyaz listeden Cengiz Göltaş, Cemil Kocatepe, Serdar Pakler, Mehmet Bozkırılıoğlu, Mehmet Turgut ve Erdal Apaçık seçilirken, turuncu listeden Emir Birgün Yönetim Kurulu'na girdi. EMO 42. Dönem Yönetim Kurulu yedek üyeleri, beyaz listede yer alan Yeşim Aydoğan, İrfan Şenlik, Mehmet Ekinci, Arif Cevizci, Ercan Sekin, Birkan Sarfakioğlu ve Yılmaz Kocaoğlu'ndan oluştu.

EMO Onur Kurulu'na Tuncay Özkul, Suat Yılmaz, Mustafa Şerit, Özcan Uğurlu ve Mustafa Demirören seçildi. Onur Kurulu yedek üyeleri de, Olgun Yurt, Kadri Durgun, Metin Sağdıçoğlu, İkrar Erdoğan ve Nurhan Hikmet Parlak'tan oluştu.

EMO Denetleme Kurulu'na Şaban Filiz, Ömer Çelik, Turan Aydemir, Cengiz Süzük, Metin Telatar, Gıyasi Güngör ve Kamer Gülbeyaz seçildi. Denetleme Kurulu yedek üyeleri de, Bülent Bayraktar, Barış Al, Yakup Akyol, Bülent Yılmaz, Nurcan Bircan Yayla, Erdem Güneşliğin ve Nizamettin Demirci'den oluştu.

TMMOB Yönetim Kurulu adaylığı için Hüseyin Önder, Hüseyin Yeşil ve Mehmet Ali Karanfil seçilirken, TMMOB Yüksek Onur Kurulu adaylığına Musa Çeçen, TMMOB Denetleme Kurulu adaylığına da Macit Mutaf seçildi.

TMMOB Genel Kurulu için 100 delegenin belirlenmesine yönelik seçimlerde ise 43 oy geçersiz sayılırken, 759 geçerli oy kullanıldı. TMMOB asıl delegeleri seçiminde 420 oyla beyaz liste kazanırken, turuncu liste 339 oy aldı.

TMMOB'nin 27-30 Mayıs 2010 tarihlerinde Ankara'da yapılan 41. Olağan



Genel Kurulu'nda EMO'dan Hüseyin Yeşil TMMOB Yönetim Kurulu'na, Musa Çeçen TMMOB Yüksek Onur Kurulu'na ve M. Macit Mutaf TMMOB Denetleme Kurulu'na seçildi.

EMO Yönetimi İlk Toplantısını Yaptı

EMO 42. Dönem Olağan Genel Kurulu'nda seçilen yeni EMO Yönetim Kurulu, 3 Nisan 2010 tarihinde 41. Dönem Yönetim Kurulu'ndan görevi

devraldı. EMO 42. Dönem Yönetim Kurulu, aynı gün ilk toplantısını yaparak, görev dağılımını gerçekleştirdi. Yönetim Kurulu Başkanlığı'na Cengiz Göltaş, Başkan Yardımcılığı'na Mehmet Turgut, Yazmanlığa Erdal Apaçık, Saymanlığa Cemil Kocatepe getirilirken, Yönetim Kurulu üyeleri de Emir Birgün, Serdar Paker ve Mehmet Bozkırılıoğlu'dan oluştu. EMO 42. Dönem Onur Kurulu ve Denetleme Kurulu da ilk toplantılarını gerçekleştirdi.

'Karanlık Saldırlara Karşı Duracağız'

EMO 42. Dönem Yönetim Kurulu, ülke gündemine ilişkin değerlendirme yaparak, yeni dönemdeki çalışma anlayışını şöyle ortaya koydu:

"AKP eliyle Cumhuriyet kazanımlarının tartışma konusu yapıldığı, gerici bir seferberliğin toplumsal dokuyu giderek bozduğu, çağdaş yaşamın tarikat ve cemaat kültürü ile baskı altına alınmaya çalışıldığı karanlık bir döneme

EMO YÖNETİM KURULU ÜYELERİ ÖZGEÇMİŞ

Cengiz GÖLTAŞ

Yönetim Kurulu Başkanı
Oda Sicil No: 14876



Kırşehir'de 1964 yılında doğdu. Yıldız Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Elektrik Mühendisliği Bölümü'nden 1987 yılında mezun oldu. Türkiye Cumhuriyeti Devlet Demiryolları Genel Müdürlüğü'nde 1988 yılında göreve başladı. Sincan-Eskişehir elektrifikasyonunda 1989-1990 yıllarında görev yaptıktan sonra aynı kurumda Teknik Müfettiş unvanı ile denetim elemanlığına geçti. Elektrik Mühendisleri Odası Ankara Şubesi'nde 1990-1992 döneminde Yönetim Kurulu Üyeliği yaptı. Elektrik Mühendisleri Odası 35 ve 36. Dönem Yönetim Kurulu'na seçilerek, Başkan Yardımcısı olurken; 38. Dönem Yönetim Kurulu Başkanlığı görevini üstlendi. 40. Dönem EMO Yönetim Kurulu'na yeniden seçilerek, Yazman görevini üstlendi. TMMOB Enerji Komisyonu Başkanlığı ve EMO Enerji Çalışma Grubu üyeliği yapmıştır. Evli ve iki çocuk babasıdır.

Serdar PAKER

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı
Oda Sicil No: 16854



İstanbul'da 1964 yılında doğdu. İstanbul Teknik Üniversitesi Elektrik-Elektronik Fakültesi Elektrik Mühendisliği Bölümü'nden 1989 yılında mezun oldu. Elektrik Mühendisi olan Paker, serbest olarak çalışmaya başladı. 2007-2008 yılları arasında EMO İstanbul Şube Yönetim Kurulu Yazmanlığı görevini üstlendi. Kartal Temsilciliği'nde 15 yıl görev yaptı. EMO'nun çeşitli komisyonlarında görev yaptı. EMO 41. Olağan Genel Kurulu'nda Yönetim Kurulu'na seçilen Paker, Sayman olarak görev yaptı.

Erdal APAÇIK

Yönetim Kurulu Yazmanı
Oda Sicil No: 19868



Elazığ'da 1966 yılında doğdu. Fırat Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Elektrik Bölümü'nden 1992 yılında mezun oldu. Çeşitli özel şirketlerde çalıştıktan sonra, Petrol Ofisi A.Ş.'de (POAŞ) çalışmaya başladı. POAŞ'ın 2000 yılında özelleştirilmesiyle Elektrik İşleri Etüt İdaresi'nde görevlendirildi. Halen Elektrik İşleri Etüt İdaresi'nde çalışıyor. Evli ve iki çocuğu var.

Kamu çalışanlarının sendikal faaliyetlerinde görev alan Apaçık, Kamu Emekçileri Sendikaları Konfederasyonu'na (KESK) bağlı Enerji Sanayi ve Maden Kamu Emekçileri Sendikası'nda (ESM) işyeri temsilciliği, 2003-2008 yılları arasında Merkez Yönetim Kurulu Üyeliği ve Genel Sekreterlik görevlerini üstlendi.

Elektrik Mühendisleri Odası'nın çalışmalarına da katılan Erdal Apaçık, 1994 yılında kısa bir süre, EMO Diyarbakır Şube 9. Dönem Yönetim Kurulu Üyeliği görevini yaptı. EMO Ankara Şubesi'nde 2000-2002 yılları arasında 14. Dönem Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı oldu. Apaçık, çalıştığı kurumlar olan POAŞ ve EİEİ'de EMO İşyeri Temsilciliği çalışmalarını yürüttü.

Cemil KOCATEPE

Yönetim Kurulu Saymanı
Oda Sicil No: 11243



Erzincan'da 1958 yılında doğdu. İstanbul Devlet Mühendislik ve Mimarlık Akademisi'nden (YTÜ) 1982 yılında mezun oldu. Elektrik Mühendisi olan Kocatepe, mezuniyetinden sonra bir yıl süreyle Tuzla Deniz Harp Okulu'nda şantiyede çalıştı. Askerlik görevinden sonra serbest olarak çalışmaya başladı.

sürükleniyoruz. TMMOB ve odalarına, emekten yana demokratik kuruluşlara karşı saldırıların yoğunlaştığı bir süreçten geçiyoruz. Anti demokratik uygulamalar yaygınlaştırılmakta, en basit hak arama mücadeleleri bile günümüzde teröze edilmektedir. Daha iki gün önce TEKEL işçilerinin, örgütlenme hakları yok sayılarak, konfederasyon binasına ulaşmaları, 'bir darbe ortamını andıran görüntüler altında' engellenmiştir.

Böylesi bir dönemde iş başına gelen EMO 42. Dönem Yönetim Kurulu ola-

rak, demokratik bir toplumun gereğinin örgütlü bir toplum olduğu bilinciyle kararlılık saldırılara karşı duracağız. Kürt sorununun çözümünde demokratik barışçıl yol ve yöntemlerle, bir arada kardeşçe yaşamasını sağlayacak çabaların güçlendirilmesine katkı koyacağız. Odamızın geçmiş birikim ve deneyimleri ışığında özelleştirme ve yolsuzluklara karşı mücadeleyi daha güçlü sürdürmeye çalışacağız. Mesleki alanlarımıza yönelen küresel kapitalist saldırı karşısında EMO

olarak mesleki haklarımızı korumak için hukuki alanlar başta olmak üzere her türlü platformda gereken mücadeleyi yürüteceğiz. Enerji, iletişim ve bilişim alanlarında kamu yararını temel alarak mesleki, sosyal ve politik yaklaşımımızı sürdüreceğiz."

Yönetim Kurulu'nda Mehmet Turgut'un istifasıyla boşalan Başkan Yardımcılığı görevine EMO Yönetim Kurulu'nun 12 Haziran 2010 tarihli toplantısında Serdar Paker seçilirken, Mehmet Turgut da EMO Yönetim Kurulu Üyesi oldu. ◀

EMO İstanbul Şube'de 1987-1989 yılları arasında Oda Müdürü olarak görev yaptıktan sonra yeniden serbest olarak çalışmaya başladı. EMO İstanbul Şube Yönetim Kurulu'nda 1996-1998 yılları arasında Yazman Üye ve 2004-2006 yılları arasında Yönetim Kurulu Üyesi olarak görev yaptı. EMO 41. Olağan Genel Kurul'da seçilen Kocatepe, Yönetim Kurulu Üyesi olarak görev üstlendi.

Mehmet TURGUT
Yönetim Kurulu Üyesi
Oda Sicil No: 5404



Adana'da 1950 yılında doğdu. Orta öğrenimini Adana'da tamamladı. 1968 yılında yüksek öğrenimine başladı. 1974-1975 döneminde İstanbul Devlet Mühendislik ve Mimarlık Akademisi Vatan Mühendislik Yüksekokulu Elektrik Mühendisliği Bölümü'nden mezun oldu. TEKEL İstanbul Sigara Fabrikası'nda 1968 yılında işçi olarak çalışmaya başladı. Mezuniyetinden sonra mühendis olarak TEKEL'de çalışmaya devam etti. Elektrik Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi 27. Dönem ve 28. Dönem Yönetim Kurulu'nda Başkan olarak görev yaptı. Elektrik Mühendisleri Odası 31. Dönem Yönetim Kurulu'nda Sayman Üye olurken, 38. Dönem, 39. Dönem ve 40. Dönem Yönetim Kurulu'na seçilerek, Başkan Yardımcılığı yaptı. Evli olup, 3 çocuk babasıdır.

Emir BİRGÜN
Yönetim Kurulu Üyesi
Oda Sicil No: 11928



Bursa'da 1 Eylül 1962'de doğdu. Gazi Üniversitesi Mühendislik Mimarlık Fakültesi'nden 1983 yılında Elektrik Mühendisi olarak mezun oldu. Askerlik ve özel bir şirketteki görevinin ardından 1986 yılından beri Bursa'da SMM olarak kurucusu olduğu şirkette müdür olarak görev yapmaktadır. Çalışma alanı elektrik proje ve uygulamadır.

EMO Bursa Şubesi'nde 1986 yılında komisyon üyesi olarak başladığı çalışmalarda sırasıyla Bursa Şubesi'nin 1.ve 2. çalışma döneminde Yönetim Kurulu Üyeliği (1988-1992), 3. ve 4. çalışma döneminde Yönetim Kurulu Yazmanlığı (1992-1996), 5. 6. 7. ve 9. çalışma döneminde Yönetim Kurulu Başkanlığı (1996-2004) yaptı.

EMO'nun 2002-2004 yıllarını kapsayan 38. ve 2006-2008 yıllarını kapsayan 40. Olağan Genel Kurullarında Yönetim Kurulu yedek üyeliğine seçildi.

Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği'nin (TMMOB) 37. Çalışma Dönemi'nde Bursa İl Koordinasyon Kurulu (İKK) Sekreterliği (2002), 40. Çalışma Dönemi'nde Yönetim Kurulu Üyeliği (2008-2010) görevlerini yürüttü.

Bursa'da TMMOB örgütlüğü içerisinde Bursa İKK, Bursa Akademik Odalar Birliği, Demokrasi Platformu, Kent Konseyi, Yerel Gündem 21 gibi örgütlenmelerde görev almıştır. Bursa Çağdaş Eğitim Kooperatifi, Bursa Akademik Odalar Yerleşkesi Kooperatifi gibi sivil toplum örgütlerinde görev yapmaya devam etmektedir. Evli ve 2 çocuk babasıdır.

Mehmet BOZKIRLIOĞLU
Yönetim Kurulu Üyesi
Oda Sicil No: 27000



Uşak'ta 1976 yılında doğdu. İlk ve orta eğitimini Uşak'ta tamamladıktan sonra, liseyi Eskişehir Fen Lisesi'nde tamamladı. Lisans diplomasını İstanbul Teknik Üniversitesi (İTÜ) Elektronik ve Haberleşme Bölümü'nden aldı. Işık Üniversitesi'nde "İşletme" ve İstanbul Teknik Üniversitesi Bilişim Enstitüsü'nde "Enformasyon Sistemleri Yönetimi ve Tasarımı" konularında yüksek lisans yaptı. 1998 yılından beri bir özel şirkette Sistem Mühendisi/Uzman Sistem Mühendisi olarak çalışmaktadır. 2007 yılına kadar İstanbul, 2007'den beri Ankara Şube üyesi olan Bozkırlioğlu, 2008-2010 EMO 41. Olağan Genel Kurulu'nda Yönetim Kurulu Yedek Üyesi olarak seçilmiştir. Evli ve bir çocuk babasıdır.